Facta ista carta VIIº idus marcii, anno Domini Mº Cº LXXXº.
Sig+num Bernardi Marches, sig+num Bruneta, coniux eius, 

sig+num Bernardi filii nostri, qui ista carta scribere iussimus et testes 

1550. Abreujat en sco.
1551. Dubtós; amb una correcció. Hi llegim: apus.
1552. Lectura molt dubtosa.
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firmare rogamus. Sig+num Berengarii Fiter. Sig+num Raimundi Val 
de Lord. Sig+num Petri Centol. Testes sunt.

Bernardus sacer scripsit sub iussione Petri capellani et posuit 
sig- (signe) num.

615

1180, març, 10
Venda. Bernat de Balaguer i la seva muller Dolça venen a Guillem Co-

loner i a la seva muller Ermessèn un corral que tenen a la ciutat 
de Lleida, a la parròquia de Sant Gili, per cinc sous jaquesos. Se 
n’esmenten les afrontacions, una de les quals és un carrer. 

 [A] Original perdut.
 B* ACL, LC_0022, Llibre Verd, f. 159v-160r (f. 117v-118r). Al marge inferior: 

“Venditio cuiusdam corralli sine ulla retentione.” 
 a CaSTillón, 1998a, doc. 16, p. 105. Data: 1180, març, 20.

Cartografia: fig. 55.

[I]n Dei nomine. Notum sit cunctis hominibus quoniam ego Ber-
nardus de Balager, Dulcia uxor mea, per nos et per nostros venditores 
sumus vobis Guillelmo Coloner1553 et vestre uxori Ermessent et ves-
tris atque vestre posteritati unum corrallum nostrum quam habemus 
in villa Ylerde, in parrochia Sancti Egidii, per V solidos Iaquensis 
monete, quos omnes a vobis habuimus et recepimus. Et affrontat ex 
una parte // in carraria et ex alia in domibus vestris et de tercia parte 
in domibus Poncii de Vernet et de quarta parte in Iohanne Molner.1554 
Et quantum continetur in omnibus istis affrontationibus iam dictis 
et isti termini ambiunt, sic vendimus vobis et vestris predictum cor-
rallum per iam dictum precium, et cum ingressibus et egressibus,  
et in vestro propio alodio francho et libero de omnibus hominibus et  
mulieribus, per vendere et per donare et per inpignorare et per om-
nes vestras voluntates facere, de celo usque in abissum. Et sic de 
nostro iure et in vestrum ius mittimus et tradimus sine ulla retinentia 
quam non facimus aliquomodo et convenimus vobis et vestris esse 
guirentes omnibus hominibus et mulieribus preter potestatem terre,

Facta carta VI idus marcii, anno Domini Mº Cº LXXXº.  

1553. Abreujat en colon, amb una titlla (d’una manera semblant al que s’esdevé 
després amb Molner). a: Dulce.

1554. a: Morlan.
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Sig+num Bernardi de Balager, sig+num Dulcie uxoris mee, qui 
firmamus, laudamus, testesque firmare rogamus. Sig+num Guillelmi 
de la Novela. Sig+num Bernardi Mercader.